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Katastrofy jądrowe na dużą skalę, takie jak ta w Czarnobylu
czy  w  Fukushimie,  są  porównywane  z  innymi  śmiercionośnymi
zjawiskami.  I  tak  na  przykład  liczba  rocznych  światowych
zgonów samochodowych jest równa aż 1,3 miliona. Faktem jednak
jest,  że  wypadek  samochodowy  „zabija  tylko  raz”,  a
promieniowanie  pozostałe  po  tragediach  w  elektrowniach
jądrowych  jeszcze  przez  długie  lata  wpływać  będzie  na
strukturę ludzkiego DNA, modyfikując je w sposób przez nas nie
możliwy do przewidzenia… Dlaczego zatem wielu z nas wierzy, że
japońskie władze „mają wszystko pod kontrolą”?

Paul Zimmerman, amerykański naukowiec twierdzi, że „droga do
Fukushimy zaczęła się już w Czarnobylu”. Zimmerman prowadził
szczegółowe kroniki szeregu wad wrodzonych, chorób i typów
zgonów  u  dzieci  narażonych  na  działanie  promieniowania
jądrowego w Czarnobylu. „Tuszowanie skutków promieniowania na
Ukrainie nie mogło trwać długo. Z kolei katastrofa elektrowni
jądrowej w Fukushimie miała miejsce niedawno, bo w 2011 r. i
pierwsze trwałe jej skutki dla ludzkiego zdrowia będą widoczne
dopiero po 2014 roku”, dodaje badacz.

Ukraińskie  władze  ignorowały  tragiczne  skutki  używając
nieaktualnych  i  fałszywych  metod  obliczania  zgonów.  Alexey
Yablokov, rosyjski badacz i jego koledzy szacują, że śmierć z
powodu  Czarnobyla  poniosło  już  prawie  milion  osób  (!)  (w
sposób  pośredni  lub  bezpośredni).  Zdaniem  niektórych  osób,
Światowa Organizacja Zdrowia, Międzynarodowa Agencja Energii
Atomowej oraz Organizacja Narodów Zjednoczonych są w zmowie.
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Głównym  źródłem  tej  ogromnej  konspiracji  są  rzekome  fakty
wysuwane przez to, co jest określane jako Forum Czarnobyla.

Czy mamy dziś do czynienia z podobną próbą konspiracji dla
prawdziwych  skutków  tragedii  w  Fukushimie?  Odpowiedź
przyniesie  czas,  jednak  już  teraz  możemy  zauważyć  pewne
niepokojące  symptomy.  Na  wstępie  należy  zauważyć,  że  w
przypadku  Czarnobyla  największa  ilość  pyłu  radioaktywnego
spadła na terytoria Ukrainy oraz Białorusi, jednak dotarł on
nawet  do  Azji,  Afryki  Północnej,  Ameryki  Północnej  oraz
europejskiej  części  Rosji.  Promieniowanie  z  Fukushimy  już
także dawno wykroczyło poza granice Japonii, pomimo zapewnień
japońskich  władz  o  „ograniczonej  strefie  wpływu  dla
promieniowania”.

Mapa obrazuje przemieszczanie się promieniowania z Fukushimy
po całym Pacyfiku oraz jego dotarcie do Ameryki Północnej (za
activistpost.com).
Ile osób umrze z powodu promieniowania w Fukushimie? Dwa lata
minęły od tej katastrofy jądrowej, a każdego dnia dowiadujemy
się o nowych negatywnych skutkach medycznych i zdrowotnych.
Nasze zdrowie, a w szczególności zdrowie ludzi w Japonii, jest
pod ciągłym i rosnącym zagrożeniem. Biolog, dr Ian Fairlie
pisze,  że  „istnieje  wiele  badań,  które  mają  dobrą  moc
statystyczną i widać na nich wyraźnie wzrost zagrożenia rakiem
z niskiego poziomu na coraz to wyższy”.

Możemy dotrzeć do dowodów mówiących o dzieciach chorych na
raka  tarczycy  z  obszaru  Fukushimy.  Zagraniczne  media
podkreślają  także,  że  środkom  masowego  przekazu  w  Japonii
nieoficjalnie zakazano omawiania zagadnień negatywnych skutków
promieniowania. Dziennikarze piszący o takim zagrożeniu mają
być zwalniani, podobnie jak w przypadku podnoszenia debaty,
czy Japonia powinna korzystać z energii jądrowej, czy też nie.

Nieoficjalnie  mówi  się  o  (co  najmniej)  kilku  tysiącach
śmiertelnych  nowotworów  u  osób  narażonych  na  radioaktywne
promieniowanie Fukushimy, nie wspomina się jednak o skutkach



promieniowania wewnętrznego poprzez spożycie żywności i wody.
Japonia  „miała  to  szczęście”,  że  większość  promieniowania
rzuciła się w morze, oszczędzając gruntów i mieszkańców od
największej  części  promieniowania.  Oznacza  to  jednak,  że
promieniowanie to dryfuje wraz z wodą i tym samym dotrzeć może
w dowolny zakątek naszego globu.

Sięgając do nauki, z łatwością dowiadujemy się, że wszystkie
atomy uranu są radioaktywne. W pewnym momencie spontanicznie
przechodzą  rozpad  promieniotwórczy  i  emitują  śmiercionośną
energię. Gdy proces ten występuje w skorupie ziemskiej, jest
to  bez  znaczenia  dla  ziemskiego  życia.  Rozkład  atomów
uwięzionych w żywym organizmie (poprzez np. wypicie skażonej
wody) różni się w sposób diametralny. Dochodzi do przerwania
wiązań  chemicznych,  co  prowadzi  do  „zmiany  funkcji
biologicznej  organizmu”.  Tym  samym  planeta  tętniąca  życiem
zagrożona jest wizją chaosu i śmierci…

Czy Waszym zdaniem rząd Japonii faktycznie tuszuje prawdę dla
tragedii w Fukushimie? Jakie mogą być jej skutki w bliskiej i
dalekiej przyszłości?
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